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Chem. Mirlinda Mulligi, Mr.sc.
Mr.ph. Shyhrete Bytyqi 5 [9
Mr.ph. Vjollca Sertolli e
Mr.ph. Vjona Berisha, PhD cand

Mr.ph. Vjosana Qeriqi — Shatri, PhD cand.
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Komisioni vlerésues

1. Kryetar Prof.asoc.dr. Zana Sulejmani — Ibraimi
2. Anétar Prof.dr. Dashnor Nebija
3. Anétar

Prof.ass.dr. Driton Shabani




UNIVERSITET! | PRISHTINES “HASAN PRISHTINA"

SHENIMET PERMBLEDHESE TE KANDIDATEVE

Raport i Komisionit vierésues pér angazhimin e bashképunétoréve té jashtém

Aplikohet pér
bashképunétorét e
jashtém pér ligjérata

Aplikohet pér bashképunétorét e

jashtém pér ushtrime

Bie ndesh me Nenin 7, paragrafi 10, Rregullorja Nr. 1/95, e

B
5
&
3 -
S (@)
e L <
0255 |2 e - 3
S0l5 |0z ) a ~ <
cC o0 © = = o =
QE DG Cc = c 0}
2388 |85 = E 5 5
sdy2 |88 g3 s g5
-— o= o = L @
o 2o =2 5 E |ap £ ﬁ ) = = %
s | E|bgEg (83 g 2 2 4 8 S
3 | §la23t f¢ as & %5 =
g Blfwgm.e |as E o o = 3
= x o Qo D ) @ . = e @© g o
T | EE®QF HE£Y © © Mo & o < S
s 0| =S 5d o004 @ = | sz2 © > Sl 8
T | ElsnE2YcE = s |82 B 2 8 g
L E 332090 28 o o Q © =} ) © =4
) . 0} F|le2ZE2FAES z z AL = Z
Ernri dhe mbiemri =c9 o i
95 f 9 muaj (1 vit
T kademik) né
; studime 4
Adhurim Bresa Mr.ph. |/ / / (studines / 0a.0s, Fakultetin e JO | PO
vjegare te 1997 Mickésisé
integruara) U:'?) weEe-
Magjis /
| e e 80~ | e
| ; . shken bachelor i 14.08
1 / 1k t o g o
i Ariana Aliu — oautore | / e 32};?03 1996 / JO | JO
i te inxhinierike o
| kimisé Kirnisd
?29(1 . Specializan 9 muaj (1 vit
studime ti 30.12. akademik né
Dr. / / ! - / . ) -
Artan Jaka viegare te Sémundjev | 1998 Universitetin o 140
integruara) e ngjitése “"Fehmi Agani”




_ UNIVERSITET! | PRISHTINES “HASAN PRISHTINA’
Raport i Komisionit vlerésues pér angazhimin e bashképunétoréve té jashtém

- Gjakoveé)
Specializan 9 muaj (1 vit
: Sz : tee 18.07 akademik) né
4. | Donika Hoxha Mr.ph. / (studime:5 | , Farmacisé | ;ggg | Fakultetine Jo |Jo
Vjegara e Klinike Mjekésisé -
integruara) UP)
8.88 /
5. | Elona Sopi (studime 5 06.07. Jo |Jo
Pl Ml ! vjecare té / 1997 ¢
integruara)
9.51 Specialiste 9 muaj (1 vit
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TZuIIi akademik i cili propozohet

nétarit e " Y o .

p(araquin géK:qrgrrISI?énit”vlerewes Jané té obliguar qé té shkruajné njé arsyetim pér titullin i cili propozohet. Ata jané té obliguar gété
yré té qarté propozimin e tyre vetém pér njé kandidat (ose p&r mé tepér kandidaté nese ashtu éshté kérkuar me konkurs)

dhe arsyetimin e shkurté né lidhje me refuzimin e kandidatéve tjeré)

Bazuar né Statutin e Universitetit t& Prishtinés dhe Rregulloren me numér 2/254, 17.07.2024 (Rregullore e procedurave vlerésuese pér angazhi.min e
ntacionit t& paraqitur nga kandidatét,

bashképunétoréve t& jashtém né Universitetin e Prishtings “Hasan Prishtina™ , si dhe pas vlerésimit té dokume
r.43 t& Fakultetit t& Mjekésis€

komisioni vlergson se:
Kggdldati i&dhurim Bresa i plotéson kushtet pér t'u zgjedhur bashképunétor i jashtém pér ushtrime n¢ pozitén n e
(njé bashképunétoré 1€ jashtém pér ushtrime né léndén Kimi toksikologjike) né Konkursin me nr. 2/426 t& datés 25.07.2024 pér bashképunétor€ t€

Jashtém.

Arsyetim i shkurtér:
Kandidati Adhurim Bresa ka noté mesatare 9.5, ka pérvojé pune né mbajtjen e ushtrimeve né léndén e shpallur né konkurs, Kimi
toksikologjike. si dhe ka moshén né pérputhje me rregulloren né fuqi.

Kandidatja Ariana Aliu ka pérfunduar studimet themelore né Fakultetin e Kimisé, kurse kandidati i perzgjedhur i ka pérfunduar studimet
themelore né drejtimin Farmaci.

Kandidati Artan Jaka ka pérfunduar studimet themelore n& Fakultetin ¢ Mjekésisé s¢ Pérgjithshme, kurse kandidati i pérzgjedhur i ka
pérfunduar studimet themelore né drejtimin Farmaci.

Kandidatja Donika Hoxha ka moshén mbi 35 vjet.
Kandidatja Elona Sopi ka noté mesatare mé té ulté dhe nuk ka pérvojé né mésimdhénie n
Kandidatja Flora Qafleshi ka moshén mbi 35 vjet.

Kandidati Liridon Mugaku éshté zgjedhur né pozitén nr. 40,

Kandidatja Lirika Humolli ka pérfunduar studimet themelore né Fakultetin e Kimisé, kurse kandidati i pérzgjedhur i ka pérfunduar studimet

themelore né drejtimin Farmaci.

Kandidatja Mimoza Koskoviku — Berisha ka pérfunduar studimet themelore né Fakultetin e Kimisé, kurse kandidati i pérzgjedhur i ka
pérfunduar studimet themelore né drejtimin Farmaci.

Kandidatja Mirlinda Mulliqi ka pérfunduar studimet themelore né& Fakultetin e Kimisé, kurse kandidati i pérzgjedhur i ka pé&rfunduar

studimet themelore né drejtimin Farmaci.
are mé t& ulté dhe nuk ka pérvojé né mésimdhénie né krahasim me kandidatin e pérzgjedhur

- Kandidatja Shyhrete Bytyqi ka noté mesat

¢ krahasim me kandidatin e pérzgjedhur.
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— |

kandidatin e pérzgjedhur.

- Kandidatja Vjollca Sertolli nuk ka pérvojé né mésimdhénie né krahasim me kandidatin e pérzgjedhur.
- Kandidatja Vjona Berisha ka noté mesatare mé t€ ulté dhe nuk ka pérvojé né mésimdhénie né krahasim me
- Kandidatja Vjosana Qeriqi — Shatri &shté zgjedhur né pozitén nr. 42.

misioni vlerésues, ka dhéné Recenzion pozitiv pér kandidatin Adhurim Bresa, né pozitén 43 per

Duke marré pér bazé t& dhénat e lartécekura, Ko : ; i esa, né 3 per
2/426 té datés 25.07.2024 pér bashképunétoré té jashtém per ushtrime né léndén e shpallur n¢

léndén Kimi toksikologjike, t& Konkursit me nr.
Konkurs.
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Nenshkrimet origjinale nga anétarét e Komisionit vlerésues:

; Nénshkrimi
Pozita . . .
Emri dhe mbiemri
Prof. Asoc. Dr. Zana Sulejmani —

Kryetar .

v Ibraimi
Anétar Prof. Dr. Dashnor Nebija
Anétar Prof. Ass. Dr. Driton Shabani




